
 

 

平成 27 年 5 月 7 日 
お客様 各位 

 
山形県山形市旅篭町三丁目２番３号 

株式会社 きらやか銀行 
 
            新システム稼動開始のご挨拶 

 
 

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、お客さまにさらに充実した 
商品・サービスを提供することを目的として新勘定系システム「ＳＴＥＬＬＡ ＣＵＢＥ」※

への移行を予定しておりましたが、このたび移行作業が完了し、平成 27 年 5 月 6 日（水・振

替休日）より稼動を開始しましたのでお知らせいたします。 
新システムへの移行作業に伴い、平成 27 年 5 月 2 日（土）から 5 日（火・祝日）までの

4 日間、ＡＴＭでのお取引を休止させていただくなど、お客さまには大変ご迷惑をおかけ致

しましたことを深くお詫び申し上げますとともに、格別のご理解とご協力を賜りましたこと

に厚くお礼申し上げます。   
弊行では、新システムの円滑な稼動と、お客さまのニーズに合った商品の提供、サービスの向

上に一層努めてまいりますので今後ともより一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 
 
 
※「ＳＴＥＬＬＡ ＣＵＢＥ」とは 

・ 株式会社エヌ・ティ・ティ・データが提供する地方銀行・第二地方銀行向けの基幹系共同センター

です。 

・ 「ＳＴＥＬＬＡ ＣＵＢＥ」は、株式会社エヌ・ティ・ティ・データの登録商標です。 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

専用フリーダイヤル 0120-025-622 


